
LEGENDA:  Vyplní uchazeč o zakázku 
Akce : ALBERTINUM ŽAMBERK - ZAVEDENÍ SYSTÉMU UCELENÉ REHABILITACE V PODMÍNKÁCH PSYCHIATRICKÉHO ODDĚLENÍ

Rozpočet je tvořen kalkulovanými cenami. 
Číslo 

položky 
ve 

výkazu 
výměr

Části VZ Název zařízení Typové (modelové) označení položky Ks
Měrná 
jednot

ka
Cena v Kč za 
kus  bez DPH

Cena v Kč bez 
DPH  Celkem

DPH ve výši 
21% 

Cena v Kč 
včetně  DPH  

celkem

N-01 Šatní skříňka dělená 500-600/500-600/1800-1900mm - 
vnitřní členění - civilní a prac.oděv, vč.montáže (skříňky lze 
dodat ve víceskříňkových sekcích dle rozmístění skříněk na 
příslušném výkrese)

Šatník dveře LTD - 1260303, 
30 ks 3 075,- 92 250,- 19 373,- 111 623,-

N-02 Lavice šatní 1000/300-400/420-460mm, nosnost min.200 kg vlastní výroba - dle zadání 9 ks 1 797,- 16 173,- 3 396,- 19 569,-

N-03 Lavice šatní 500/300-400/420-460mm, nosnost min.200 kg vlastní výroba - dle zadání 2 ks 1 456,- 2 912,- 612,- 3 524,-

N-04 Odpadkový koš - 5 l STRAPATS 13 ks 224,- 2 912,- 612,- 3 524,-

N-05 Odpadkový koš nerez - 12 l STRAPATS 24 ks 391,- 9 384,- 1 971,- 11 355,-

1D.2.8/2.1 - VYBAVENÍ OBJEKTU - NÁBYTEK A ZAŘÍZENÍ

ocelová svařovaná konstrukce, dveře a viditelné boky - lamino 18 mm - přírodním dezén - odstín bude konzultován s 
provozovatelem v rámci dodávky, skříňka dvouprostorová na civilní a pracovní oděv se dvěma dvířky uzamykatelnými např. 
jedním společným zámkem příp. s jedněmi dveřmi s děleným vnitřním prostorem na dva oddíly, uzamykání skříňky 
cylindrickým zámkem s dvěma klíči, dvojitý ohyb zabraňující vpáčení dveří dovnitř skříňky, vnitřní výbava -tyč na ramínka, 
háčky, horní police, spodní úložná police na obuv, větratelné jednotlivé díly (mřížky)

nosná konstrukce ocelová, práškově lakovaný povrch, sedací plocha laminovaná dřevotříska, ABS hrany, nohy s plastovými 
kluzáky, odstín bude konzultován s provozovatelem v rámci dodávky

nosná konstrukce ocelová, práškově lakovaný povrch, sedací plocha laminovaná dřevotříska, ABS hrany, nohy s plastovými 
kluzáky, odstín bude konzultován s provozovatelem v rámci dodávky

Odpadkový koš s odklápěcím víkem nášlapem, nerezový s vyjímatelnou čistitelnou plastovou vložkou



N-06 Stojanový věšák na svrchní oděv PORTIS 8 ks 488,- 3 904,- 820,- 4 724,-

N-07 Regál na zdravotnické prostředky, pomůcky atd. - 
1000/400/1800-2000mm, vč.montáže ENPRAG - dle zadání 12 ks 1 637,- 19 644,- 4 125,- 23 769,-

N-07a Regál na zdravotnické prostředky, pomůcky atd. - 
1100/400/1800-2000mm, vč.montáže ENPRAG - dle zadání 1 ks 1 637,- 1 637,- 344,- 1 981,-

N-07b Regál na zdravotnické prostředky, pomůcky atd. - 
1000/400/1600-1800mm, vč.montáže ENPRAG - dle zadání 7 ks 1 637,- 11 459,- 2 406,- 13 865,-

N-07c Regál na zdravotnické prostředky, pomůcky atd. - 
1000/400/1400-1600mm, vč.montáže ENPRAG - dle zadání 1 ks 1 637,- 1 637,- 344,- 1 981,-

N-08 Regál na zdravotnické prostředky, pomůcky atd. - 
1300/400/1600-1800mm, vč.montáže ENPRAG - dle zadání 1 ks 1 932,- 1 932,- 406,- 2 338,-

Odpadkový koš s odklápěcím víkem nášlapem, nerezový s vyjímatelnou čistitelnou plastovou vložkou

policový regál, kovové stojiny a nosníky, 4-5 polic stavitelných, omyvatelných, dezinfikovatelných - materiál -laminované 
dřevotřískové LDT desky nebo kovové police, nosnost min.150 kg/polici, bezšroubový montážní systém, (délka regálu bude 
ověřena v rámci stavby s ohledem na návaznost regálů - po provedení stavebních úprav dle skutečných rozměrů stavby), dle 
potřeby kotvit do zdi

policový regál, kovové stojiny a nosníky, 5 polic stavitelných, omyvatelných, dezinfikovatelných - materiál -laminované 
dřevotřískové LDT desky nebo kovové police, nosnost min.150 kg/polici, bezšroubový montážní systém, (délka regálu bude 
ověřena v rámci stavby s ohledem na návaznost regálů - po provedení stavebních úprav dle skutečných rozměrů stavby), dle 
potřeby kotvit do zdi 

policový regál, kovové stojiny a nosníky, 5 polic stavitelných, omyvatelných, dezinfikovatelných - materiál -laminované 
dřevotřískové LDT desky nebo kovové police, nosnost min.150 kg/polici, bezšroubový montážní systém, (délka regálu bude 
ověřena v rámci stavby s ohledem na návaznost regálů - po provedení stavebních úprav dle skutečných rozměrů stavby), dle 
potřeby kotvit do zdi 

v provedení kovovém nebo dřevěném, příp. kombinace materiálů, stabilní konstrukce

policový regál, kovové stojiny a nosníky, 5 polic stavitelných, omyvatelných, dezinfikovatelných - materiál -laminované 
dřevotřískové LDT desky nebo kovové police, nosnost min.150 kg/polici, bezšroubový montážní systém, (délka regálu bude 
ověřena v rámci stavby s ohledem na návaznost regálů - po provedení stavebních úprav dle skutečných rozměrů stavby), dle 
potřeby kotvit do zdi 

policový regál, kovové stojiny a nosníky, 5 polic stavitelných, omyvatelných, dezinfikovatelných - materiál -laminované 
dřevotřískové LDT desky nebo kovové police, nosnost min.150 kg/polici, bezšroubový montážní systém, (délka regálu bude 
ověřena v rámci stavby s ohledem na návaznost regálů - po provedení stavebních úprav dle skutečných rozměrů stavby), dle 
potřeby kotvit do zdi 



N-09 Regál na zdravotnické prostředky, pomůcky atd. - 
800/400/1800-2000mm, vč.montáže ENPRAG - dle zadání 3 ks 1 398,- 4 194,- 881,- 5 075,-

N-09a Regál na zdravotnické prostředky, pomůcky atd. - 
900/400/1800-2000mm, vč.montáže ENPRAG - dle zadání 2 ks 1 638,- 3 276,- 688,- 3 964,-

N-09b Regál na zdravotnické prostředky, pomůcky atd. - 
600/400/1800-2000mm, vč.montáže ENPRAG - dle zadání 1 ks 1 399,- 1 399,- 294,- 1 693,-

N-10 Regál na dezinfekční prostředky, pomůcky atd. s vanovými 
policemi - 800-1000/400-500/1800-2000mm, vč.montáže ENPRAG - dle zadání 1 ks 3 279,- 3 279,- 689,- 3 968,-

N-11 Regál na úklidové prostředky, pomůcky atd. - 
800/400/max.900mm atyp.m.č.314, vč.montáže ENPRAG - dle zadání 1 ks 1 265,- 1 265,- 266,- 1 531,-

N-11a Regál na úklidové prostředky, pomůcky atd. - 
800/400/max.600mm atyp.m.č.314, vč.montáže ENPRAG - dle zadání 1 ks 1 144,- 1 144,- 240,- 1 384,-

policový regál, kovové stojiny a nosníky, 5 polic stavitelných, omyvatelných, dezinfikovatelných - materiál -laminované 
dřevotřískové LDT desky nebo kovové police, nosnost min.150 kg/polici, bezšroubový montážní systém, (délka regálu bude 
ověřena v rámci stavby s ohledem na návaznost regálů - po provedení stavebních úprav dle skutečných rozměrů stavby), dle 
potřeby kotvit do zdi 

policový regál, kovové stojiny a nosníky, 4 pozinkované vanové police stavitelné + 1 krycí police, nosnost min.150 kg/polici, 
bezšroubový montážní systém, (délka regálu bude ověřena v rámci stavby s ohledem na návaznost regálů - po provedení 
stavebních úprav dle skutečných rozměrů stavby), dle potřeby kotvit do zdi 

policový regál, kovové stojiny a nosníky, 5 polic stavitelných, omyvatelných, dezinfikovatelných - materiál -laminované 
dřevotřískové LDT desky nebo kovové police, nosnost min.150 kg/polici, bezšroubový montážní systém, (délka regálu bude 
ověřena v rámci stavby s ohledem na návaznost regálů - po provedení stavebních úprav dle skutečných rozměrů stavby), dle 
potřeby kotvit do zdi 

policový regál, kovové stojiny a nosníky, 3 police stavitelné, omyvatelné, dezinfikovatelné - materiál -laminované 
dřevotřískové LDT desky nebo kovové police, nosnost min.150 kg/polici, bezšroubový montážní systém, (délka regálu bude 
ověřena v rámci stavby s ohledem na návaznost regálů - po provedení stavebních úprav dle skutečných rozměrů stavby), dle 
potřeby kotvit do zdi 

policový regál, kovové stojiny a nosníky, 2 police stavitelné, omyvatelné, dezinfikovatelné - materiál -laminované 
dřevotřískové LDT desky nebo kovové police, nosnost min.150 kg/polici, bezšroubový montážní systém, (délka regálu bude 
ověřena v rámci stavby s ohledem na návaznost regálů - po provedení stavebních úprav dle skutečných rozměrů stavby), dle 
potřeby kotvit do zdi 

policový regál, kovové stojiny a nosníky, 5 polic stavitelných, omyvatelných, dezinfikovatelných - materiál -laminované 
dřevotřískové LDT desky nebo kovové police, nosnost min.150 kg/polici, bezšroubový montážní systém, (délka regálu bude 
ověřena v rámci stavby s ohledem na návaznost regálů - po provedení stavebních úprav dle skutečných rozměrů stavby), dle 
potřeby kotvit do zdi 



N-12 Skříň na zdravotn.dezinfekce a chemikálie  se záchytnými 
vaničkami 600-1000/400-600/1800-2000mm KOVOS -SCH01 A 1 ks 6 624,- 6 624,- 1 391,- 8 015,-

N-13 Regál na úklidové prostředky, pomůcky atd. - 
600/300/1800-2000mm, vč.montáže ENPRAG - dle zadání 2 ks 1 578,- 3 156,- 663,- 3 819,-

N-13a Regál na úklidové prostředky, pomůcky atd. - 
600/300/1400-1600mm, vč.montáže ENPRAG - dle zadání 1 ks 1 570,- 1 570,- 330,- 1 900,-

N-14 Úklidový vozík kovový dvoukbelíkový profesionální, vč. 
úklidového nářadí  (jeden rozměr max.680mm s ohledem 
na průjezdnost dveřmi)

UVJ 2/17 - 2x vědro 17l, 2x vědro 6l, 2x vanička, 2x držák 
mopu, ždímač, držák pytle na odpadky 120l s podpěrným 

roštem, víko na odpad, vozík opatřen čtyřmi otočnými 
kolečky s plastovými chrániči, kompletní mop TM + S2 + K50, 

1 ks 6 629,- 6 629,- 1 392,- 8 021,-

N-15 Vozík na použité prádlo - s jedním závěsem na pytle 120l s 
nášlapným víkem a přídavnými závěsnými drátěnými či 
plastovými košíky pro uložení čistících prostředků (jeden 
rozměr max.680mm s ohledem na průjezdnost dveřmi)

VN1PS,  otevírání nožním pedálem, spodní rošt pro držení 
pytle, omyvtelný poklop, prostor pro uložení čistého prádla, 

rozměr (Š. x H. x V.) 89 x 56 x 111 cm
1 ks 5 673,- 5 673,- 1 191,- 6 864,-

N-16 Mobilní nádoba na odpad - s víkem barevně odlišeným (na 
pytle objemu 120 l) K-TECH - MGB 120 litrů 6 ks 877,- 5 262,- 1 105,- 6 367,-

Vozík vyroben z lakovaných ocelových profilů, příp.chrom, min.výbava vozíku - 2x koš na úklidové prostředky, příp.plastové 
vaničky, podpěry + 2x vědro malé o objemu min.6 l- max.9 l, držák úklidového nářadí včetně nářadí - kompletní mop, 
podpěra mopu, nádoba na úklid -2 x vědro o objemu min.12 l - max.17 l , ždímač, držák pytle odpadky (min. objem 120 l) s 
podpěrným roštem, víko na odpad, vozík opatřen čtyřmi otočnými  kolečky s plastovými chrániči proti poškození stěn

Vozík vyroben z lakovaných ocelových profilů, příp.chrom,  min.výbava vozíku - v horní části je opatřen poklopy z 
omyvatelného plastového ABS výlisku, otevírání víka nožním pedálem,  se spodním roštem pro držení odpadní pytle (objem 
pytle min.120 l), přídavné závěsné drátěné či plastové košíky (2-3) pro uložení čistého prádla, čistících prostředků (nosnost 
cca 20 kg), vozík opatřen čtyřmi otočnými  kolečky s plastovými chrániči proti poškození stěn, barevné řešení bude 
konzultováno s provozovatelem v rámci dodávky

policový regál, kovové stojiny a nosníky, 5 polic stavitelných, omyvatelných, dezinfikovatelných - materiál -laminované 
dřevotřískové LDT desky nebo kovové police, nosnost min.150 kg/polici, bezšroubový montážní systém, (délka regálu bude 
ověřena v rámci stavby s ohledem na návaznost regálů - po provedení stavebních úprav dle skutečných rozměrů stavby), dle 
potřeby kotvit do zdi

policový regál, kovové stojiny a nosníky, 5 polic stavitelných, omyvatelných, dezinfikovatelných - materiál -laminované 
dřevotřískové LDT desky nebo kovové police, nosnost min.150 kg/polici, bezšroubový montážní systém, (délka regálu bude 
ověřena v rámci stavby s ohledem na návaznost regálů - po provedení stavebních úprav dle skutečných rozměrů stavby) , 
dle potřeby kotvit do zdi

nosná konstrukce ocelová, práškově lakovaný povrch (RAL-barevné řešení bude konzultováno s provozovatelem v rámci 
dodávky), křídlové perforované dveře, bezpečnostní uzamykací mechanismus, cylindrický zámek se dvěma klíči, spodní 
záchytná vana (18-30l),   3-4 přestavitelné police - záchytné vany s perforovaným roštem (15-20 l)



N-21 Stůl odkládací nerez 1000/600/860-900mm vlastní výroba - dle zadání 3 ks 7 698,- 23 094,- 4 850,- 27 944,-

N-22 Omyvatelná židle plast-kov, bez područek DIVINA NEW 4 ks 458,- 1 832,- 385,- 2 217,-

N-23 Žehlící prkno vč.rukávníku TORO Brava se zásuvkou 110x33cm 2 ks 870,- 1 740,- 365,- 2 105,-

N-25 Sušák na prádlo rozkládací VILEDA Viva Dry Style X-leg Sušák na prádlo 149463 2 ks 619,- 1 238,- 260,- 1 498,-

N-26 Židle jednací s područkami, čalouněný sedák a opěrka, 
stohovatelná TOSCA NOVA 66 ks 622,- 41 052,- 8 621,- 49 673,-

N-27 Konferenční stolek 600/600/550-580mm vlastní výroba - dle zadání 4 ks 706,- 2 824,- 593,- 3 417,-

N-28 Pojízdný zásuvkový kontejner (4 zásuvky) pod psací stůl - 
pro stoly pol. N-33 vlastní výroba - dle zadání 2 ks 3 758,- 7 516,- 1 578,- 9 094,-

Mobilní nádoba na odpad tříděný, provedení - nárazuvzdorný polypropylen, možnost volby barevnosti víka - specifikace 
odpadu (žlutá, modrá, červená, hnědá, zelená, hnědá - barevnost bude upřesněna provozovatelem), opatřena bantamovými 
kolečky, madlem

stabilní konstrukce, masivní křížová konstrukce, antikorozní úprava, elektrická přípojka, paropropustná žehlící deska

antikorozní ocelová konstrukce stabilní,  masivní křížová konstrukce

nosná konstrukce ocelové profily chromované, příp.práškový lak, sedací část a opěrák čalouněný, omyvatelný 
dezinfikovatelný povrch, plastové koncovky na nohách, nosnost min.120kg, výška sedáku min. 450mm,barevné řešení bude 
upřesněno při realizaci

nosná konstrukce ocelové podnože, chromované příp.prášková barva, vrchní deska dřevotříska s povlakem melaminovou 
pryskyřicí - přírodní dekor - odstín bude konzultován s provozovatelem v rámci dodávky, ABS hrany tl.min.2mm, 
dezinfikovatelný povrch

dřevotříska s povlakem melaminovou pryskyřicí - přírodní dekor - odstín bude konzultován s provozovatelem v rámci 
dodávky, ABS hrany tl.min.2mm, dezinfikovatelný povrch, zásuvky - plnovýsuv, kovové pojezdy, samodovírací efekt s 
tlumením dorazu, centrální uzamykání

celonerezový odkládací stůl, zadní lem, rektifikace noh, spodní police

nosná konstrukce ocelové profily chromované, příp.práškový lak, sedací část a opěrák z kvalitního pružného plastu, 
omyvatelný dezinfikovatelný povrch, plastové koncovky na nohách, nosnost min.120kg, barevné řešení bude konzultováno 
s provozovatelem v rámci dodávky



N-29 Pojízdný zásuvkový kontejner (4 zásuvky) pod psací stůl - 
pro stoly pol. N-33, N-67 vlastní výroba - dle zadání 3 ks 3 758,- 11 274,- 2 368,- 13 642,-

N-30 Registratura (kartotéka) čtyžzásuvková pro uložení 
zdravotních karet - max.450/max.630 
vč.úchytek/max.1500mm, výška soklu min.80mm - m.č.107 
a 210, vč.montáže 

Bisley IPCCA14 7 ks 3 672,- 25 704,- 5 398,- 31 102,-

N-31 Pojízdná židle kancelářská s područkami SURF 6 ks 1 867,- 11 202,- 2 352,- 13 554,-

N-33 Psací stůl přímý 1600/800/750-780mm, vč.montáže vlastní výroba - dle zadání 4 ks 3 317,- 13 268,- 2 786,- 16 054,-

N-35 Lehátko vyšetřovací 3-dílné s elektrickým zdvihem, 
dl.max.2100/š.650-750mm, vč.montáže PROMAREHA  - PLUTO 1 ks 32 953,- 32 953,- 6 920,- 39 873,-

N-36 Lékařská skříňka 800-950/400-450/1900-2100mm, 
vč.montáže KOVOS - SPS_K1A 1 ks 11 198,- 11 198,- 2 352,- 13 550,-

stabilní ocelová konstrukce svařovaná, dezinfikovatelný omyvatelný povrch, barevný design dvířek -dekor UNI barva - odstín 
bude konzultován s provozovatelem v rámci dodávky, kovová madla, příp. úchytové kovové lišty nebo kombinace 
madla/lišty v kovovém provedení, centrální uzamykání, zásuvky - plnovýsuv, kovové pojezdy, samodovírací efekt s tlumením 
dorazu, vnitřní uspořádání zásuvek registratur pro archivaci klasických zdravotních karet A4, vč.dělících přepážek do zásuvek 
(zásuvky budou připraveny pro mechanické vsunutí dělících přepážek pro oddělení karet přes celou šířku zásuvky), členění 
viz - v.č.1D.2.7, - u vestavby do zápultí (m.č.107) před dodávkou nutno prověřit skutečné rozměry konstrukce zápultí s 
lamelovou roletou

synchronní mechanismus, ergonomický tvar, opěrák ze síťoviny,  výškově stavitelná s područkami, výška sezení stavitelná, 
nosnost min.120 kg, barevné řešení bude konzultováno s provozovatelem v rámci dodávky

nosná konstrukce ocelové podnože, chromované příp.prášková barva, pracovní deska dřevotříska s povlakem melaminovou 
pryskyřicí - přírodní dekor - odstín bude konzultován s provozovatelem v rámci dodávky, ABS hrany tl.min.2mm, 
dezinfikovatelný povrch, součástí stolu bude horizontální kabelový kanál, vertikální flexi kabel.řetěz či kanál, držáky na  PC 
jednotku, výsuv na klávesnici

třídílné vyšetřovací lehátko, odolná kovová stabilní konstrukce v barvě RAL - odstín bude konzultován s provozovatelem v 
rámci dodávky,  s polohovatelným podhlavníkem - stavitelné plynovou vzpěrou, ruční ovladač elektromotoru, čalouněno 
zdravotnickou koženkou, omyvatelný, dezinfikovatelný povrch, standardní šířka 650-750mm, nosnost min.150 kg, lehátko 
vybaveno držákem role hygienického papíru s možností oboustranného připevnění

dřevotříska s povlakem melaminovou pryskyřicí - přírodní dekor - odstín bude konzultován s provozovatelem v rámci 
dodávky, ABS hrany tl.min.2mm, dezinfikovatelný povrch, zásuvky - plnovýsuv, kovové pojezdy, samodovírací efekt s 
tlumením dorazu, centrální uzamykání



N-37 Pohovka, rozměry celé pohovky - dl. v rozmezí 1900-
2100/š.max.1050mm vlastní výroba - dle zadání 1 ks 9 551,- 9 551,- 2 006,- 11 557,-

N-38 Křesílko max.rozměry celého křesla 700/850mm vlastní výroba - dle zadání 1 ks 3 685,- 3 685,- 774,- 4 459,-

N-39 Konferenční stolek Ø600/550-600mm vlastní výroba - dle zadání 6 ks 1 485,- 8 910,- 1 871,- 10 781,-

N-40 Židle jídelní bez područek, stohovatelná DIVINA NEW 5 ks 458,- 2 290,- 481,- 2 771,-

N-41 Jídelní stůl  700/700/750-780mm vlastní výroba - dle zadání 2 ks 1 057,- 2 114,- 444,- 2 558,-

N-42 Pracovní stůl 1800/800/750-780mm vlastní výroba - dle zadání 7 ks 2 821,- 19 747,- 4 147,- 23 894,-

Stabilní lehká konstrukce, výplň sedáku a opěráku - stabilní materiál držící tvar, dřevěné lamely, snímatelný potah, vhodný k 
praní - 30⁰C, barevné řešení bude konzultováno s provozovatelem v rámci dodávky, konstrukce na nožičkách s ohledem na 
častou sanitaci a úklid 

lékařská kovová skříň, stabilní ocelová konstrukce svařovaná v barvě RAL - barevné řešení bude konzultováno s 
provozovatelem v rámci dodávky), horní část skleněné dveře v kovovém rámu - výplně z kaleného skla - 2 police, spodní 
část plné dveře - 1 police, police výškově přestavitelné, uzamykatelná bezpečnostním zámkem s min.2-bodovým 
rozvorovým mechanismem

nosná konstrukce ocelové profily chromované, příp.práškový lak, sedací část a opěrák čalouněný, omyvatelný 
dezinfikovatelný povrch, plastové koncovky na nohách, nosnost min.120kg, výška sedáku min. 450mm,barevné řešení bude 
konzultováno s provozovatelem v rámci dodávky 

Stabilní lehká konstrukce, výplň sedáku a opěráku - stabilní materiál držící tvar, dřevěné lamely, dřevěné područky, 
snímatelný potah, vhodný k praní - 30⁰C, barevné řešení bude konzultováno s provozovatelem v rámci dodávky, křeslo bude 
umístěno v nice rozměrů 750/850mm

nosná konstrukce ocelové podnože, chromované, příp.prášková barva, pracovní deska dřevotříska  tl.min.25mm s povlakem 
melaminovou pryskyřicí - přírodní dekor - odstín bude konzultován s provozovatelem v rámci dodávky, s ABS hranou 
tl.min.2mm, dezinfikovatelný povrch

nosná konstrukce ocelové podnože, chromované příp.prášková barva, vrchní deska dřevotříska s povlakem melaminovou 
pryskyřicí - přírodní dekor - odstín bude konzultován s provozovatelem v rámci dodávky, ABS hrany tl.min.2mm, 
dezinfikovatelný povrch

nosná konstrukce ocelové podnože, chromované příp.prášková barva, pracovní deska dřevotříska s povlakem melaminovou 
pryskyřicí - přírodní dekor - odstín bude konzultován s provozovatelem v rámci dodávky, ABS hrany tl.min.2mm, 
dezinfikovatelný povrch, součástí stolu bude horizontální kabelový kanál a vertikální flexi kabel.řetěz či kanál



N-43 Skříňka policová 800/400-430/1150-1300mm - plná dvířka, 
uzamykatelná, vč.montáže vlastní výroba - dle zadání 13 ks 3 735,- 48 555,- 10 197,- 58 752,-

N-43a Skříňka policová 800/400-430/1150-1300mm - prosklená 
dvířka, uzamykatelná, vč.montáže vlastní výroba - dle zadání 7 ks 4 670,- 32 690,- 6 865,- 39 555,-

N-43b Police závěsná s boky 800/200-250/200-250mm, 
vč.montáže vlastní výroba - dle zadání 14 ks 760,- 10 640,- 2 234,- 12 874,-

N-43c Skříň šatní 800/400-430/1900-2100mm - plná dvířka, 
uzamykatelná, vč.montáže vlastní výroba - dle zadání 4 ks 4 954,- 19 816,- 4 161,- 23 977,-

N-44 Stůl kruhový v provedení kombinace kov - plast nebo 
celokovový Ø700/700-780mm vlastní výroba - dle zadání 2 ks 782,- 1 564,- 328,- 1 892,-

laminovaná dřevotřísková deska LTD desky min.tl.18mm s ABS hranou tl.2mm, boky, dezinfikovatelný omyvatelný povrch, 
přírodní dekor -odstín bude konzultován s provozovatelem v rámci dodávky, police jsou umístěny v sestavě, členění viz - 
v.č.1D.2.7 (sestavy)

Korpus laminovaná dřevotřísková deska LTD desky min.tl.18mm s ABS hranou tl.2mm, dezinfikovatelný omyvatelný povrch, 
přírodní dekor -odstín bude konzultován s provozovatelem v rámci dodávky, závěsné kování dvířek, kovová madla, příp. 
úchytové kovové lišty nebo kombinace madla/lišty v kovovém provedení,  výškově stavitelné nožičky kryté soklem, část - 
výsuvný věšák na ramínka + horní police + spodní úložná police na obuv, větratelné jednotlivé dílyskříně (mřížky), část - 
police výškově stavitelné, skříň plná dvířka - uzamykatelná - nábytkový kovový zámek s min.2-bodovým rozvorovým 
mechanismem, cylindrická vložka (pro každou místnost zajištěna uzamykatelnost všech skříněk  v místnosti jedním klíčem), 
skříň stojící v sestavě, členění viz - v.č.1D.2.7 (sestavy)

korpus laminovaná dřevotřísková deska LTD desky min.tl.18mm s ABS hranou tl.2mm, dezinfikovatelný omyvatelný povrch, 
přírodní dekor - odstín bude konzultován s provozovatelem v rámci dodávky, závěsné kování dvířek, kovová madla, příp. 
úchytové kovové lišty nebo kombinace madla/lišty v kovovém provedení,  výškově stavitelné nožičky kryté soklem, police 
výškově stavitelné(počet polic 2-3),  spodní skříňka - prosklená dvířka - tvrzené sklo v rámu, uzamykatelná - nábytkový 
kovový zámek s min.2-bodovým rozvorovým mechanismem, cylindrická vložka (pro každou místnost zajištěna 
uzamykatelnost všech skříněk  v místnosti jedním klíčem), skříňka stojící v sestavě, členění viz - v.č.D.2.7 (sestavy)

korpus laminovaná dřevotřísková deska LTD desky min.tl.18mm s ABS hranou tl.2mm, dezinfikovatelný omyvatelný povrch, 
přírodní dekor - odstín bude konzultován s provozovatelem v rámci dodávky, závěsné kování dvířek, kovová madla, příp. 
úchytové kovové lišty nebo kombinace madla/lišty v kovovém provedení,  výškově stavitelné nožičky kryté soklem, police 
výškově stavitelné (počet polic 2-3),  spodní skříňka - plná dvířka - uzamykatelná - nábytkový kovový zámek s min.2-
bodovým rozvorovým mechanismem, cylindrická vložka (pro každou místnost zajištěna uzamykatelnost všech skříněk  v 
místnosti jedním klíčem), skříňka sólo stojící, příp.v sestavě, členění viz - v.č.D.2.7 

nosná konstrukce ocelové podnože, chromované, příp.prášková barva, stabilní konstrukce, deska z odolného plastu, 
příp.kovová varianta,  dezinfikovatelný, omyvatelný povrch



N-45 Židle v provedení kombinace plast - kov nebo celokovová, 
bez područek DIVINA NEW 12 ks 458,- 5 496,- 1 154,- 6 650,-

N-46 Popelník kovový stojanový interiérový SMOKE - U koš odpadkový, nerezový s popelníkem 4 ks 1 055,- 4 220,- 886,- 5 106,-

N-61 Odkládací stolek 800/600/750-780mm vlastní výroba - dle zadání 1 ks 976,- 976,- 205,- 1 181,-

N-62 Jídelní manipulační vozík nerez 700-900/400-600/750-
1000mm (na termosy s nápoji apod.) vlastní výroba - dle zadání 1 ks 7 764,- 7 764,- 1 630,- 9 394,-

N-63 Židle jídelní bez područek, plastový sedák a opěrka, 
stohovatelná DIVINA NEW 30 ks 458,- 13 740,- 2 885,- 16 625,-

N-64 Jídelní stůl 800/800/750-780mm vlastní výroba - dle zadání 4 ks 1 038,- 4 152,- 872,- 5 024,-

N-65 Skříňka - knihovna 800/400-430/1150-1300mm, dvířka ve 
spodní části - uzamykatelná, vč.montáže vlastní výroba - dle zadání 2 ks 3 590,- 7 180,- 1 508,- 8 688,-

stojanový kovový popelník pro vnitřní umístění do interiéru

konstrukce z nerezových profilů, 3 nerez odkládací desky, vozík je opatřen dvěma brzděnýmia dvěma nebrzděnými kolečky

nosná konstrukce ocelové podnože, chromované příp.prášková barva, vrchní deska dřevotříska s povlakem melaminovou 
pryskyřicí - přírodní dekor - odstín bude konzultován s provozovatelem v rámci dodávky, ABS hrany tl.min.2mm, 
dezinfikovatelný povrch

nosná konstrukce ocelové podnože, chromované příp.prášková barva, vrchní deska dřevotříska s povlakem melaminovou 
pryskyřicí - přírodní dekor - odstín bude konzultován s provozovatelem v rámci dodávky, ABS hrany tl.min.2mm, 
dezinfikovatelný povrch

chromovaný ocelový rám, stabilní konstrukce, plastový sedák, plastové opěradlo,  příp. kovový výplet, dezinfikovatelný, 
omyvatelný povrch, nosnost min.120 kg

nosná konstrukce ocelové profily chromované, příp.práškový lak, sedací část a opěrák z kvalitního pružného plastu, 
omyvatelný dezinfikovatelný povrch, plastové koncovky na nohách, nosnost min.120kg, barevné řešení bude konzultováno 
s provozovatelem v rámci dodávky

korpus laminovaná dřevotřísková deska LTD desky min.tl.18mm s ABS hranou tl.2mm, dezinfikovatelný omyvatelný povrch, 
přírodní dekor - odstín bude konzultován s provozovatelem v rámci dodávky, závěsné kování dvířek, kovová madla, příp. 
úchytové kovové lišty nebo kombinace madla/lišty v kovovém provedení,  výškově stavitelné nožičky kryté soklem, police 
výškově stavitelné,  spodní část plná dvířka - uzamykatelná - nábytkový kovový zámek s min.2-bodovým rozvorovým 
mechanismem, cylindrická vložka (pro každou místnost zajištěna uzamykatelnost všech skříněk  v místnosti jedním klíčem) - 
(počet polic 1-2) + horní část volné police (počet polic 1-2), skříňka stojící v sestavě, členění viz - v.č.1D.2.7 (sestavy)



N-66 Křeslo pro klienty - max.rozměry 700/900mm vlastní výroba - dle zadání 4 ks 3 685,- 14 740,- 3 095,- 17 835,-

N-67 Psací stůl + přídavný stůl (do "L") 1600/800+1400/800mm, 
v=750-780mm (m.č.210), vč.montáže vlastní výroba - dle zadání 1 ks 4 007,- 4 007,- 841,- 4 848,-

N-68 Skříň policová 800/400-430/1900-2100mm - plná dvířka, 
uzamykatelná, vč.montáže vlastní výroba - dle zadání 1 ks 4 873,- 4 873,- 1 023,- 5 896,-

N-69 Regál na spisy (4 police)- 1500/300/1300-1500mm, 
vč.montáže ENPRAG - dle zadání 9 ks 1 555,- 13 995,- 2 939,- 16 934,-

N-69a Regál na spisy (6 polic) - 1500/300/1900-2100mm, 
vč.montáže ENPRAG - dle zadání 4 ks 2 238,- 8 952,- 1 880,- 10 832,-

N-70 Skříňka  na matrace atypická (rozměry stávajících matrací 
2050/920-1000/50mm), na počet matrací - 7, vč.montáže, 
max.rozměr skříňky 600/2100/1100mm - (zásuvy matrací  
podélné nasvislo)

vlastní výroba - dle zadání 2 ks 6 297,- 12 594,- 2 645,- 15 239,-

nosná konstrukce ocelové podnože, chromované příp.prášková barva, pracovní deska dřevotříska s povlakem melaminovou 
pryskyřicí - přírodní dekor - odstín bude konzultován s provozovatelem v rámci dodávky, ABS hrany tl.min.2mm, 
dezinfikovatelný povrch, součástí stolu bude horizontální kabelový kanál, vertikální flexi kabel.řetěz či kanál, držáky na  PC 
jednotku, výsuv na klávesnici

korpus laminovaná dřevotřísková deska LTD desky min.tl.18mm s ABS hranou tl.2mm, dezinfikovatelný omyvatelný povrch, 
přírodní dekor - odstín bude konzultován s provozovatelem v rámci dodávky, závěsné kování dvířek, kovová madla, příp. 
úchytové kovové lišty nebo kombinace madla/lišty v kovovém provedení,  výškově stavitelné nožičky kryté soklem, police 
výškově stavitelné(počet polic 4-5),  skříň - plná dvířka - uzamykatelná - nábytkový kovový zámek s min.2-bodovým 
rozvorovým mechanismem, cylindrická vložka (pro každou místnost zajištěna uzamykatelnost všech skříněk  v místnosti 
jedním klíčem), skříň stojící v sestavě, členění viz - v.č.D.2.7

policový regál, kovové stojiny a nosníky, 4 police stavitelné, omyvatelné, dezinfikovatelné - materiál -laminované 
dřevotřískové LDT nebo kovové police se zadním dorazem, nosnost min.150 kg/polici, bezšroubový montážní systém, 
bočnice proti přepadávání spisů (délka regálu bude ověřena v rámci stavby po provedení stavebních úprav dle skutečných 
rozměrů stavby), dle potřeby kotvit do zdi, vzájemně, do trámů apod. 

policový regál, kovové stojiny a nosníky, 6 polic stavitelných, omyvatelných, dezinfikovatelných - materiál -laminované 
dřevotřískové LDT nebo kovové police se zadním dorazem, nosnost min.150 kg/polici, bezšroubový montážní systém, 
bočnice proti přepadávání spisů (délka regálu bude ověřena v rámci stavby po provedení stavebních úprav dle skutečných 
rozměrů stavby), dle potřeby kotvit vzájemně

Stabilní lehká konstrukce, výplň sedáku a opěráku - stabilní materiál držící tvar, dřevěné lamely, dřevěné područky, 
snímatelný potah, vhodný k praní - 30⁰C, barevné řešení bude konzultováno s provozovatelem v rámci dodávky 



N-71 Skříňka  na matrace atypická (rozměry stávajících matrací 
1830/810/30mm), na počet matrací - 7, vč.montáže, 
max.rozměr skříňky 600/1900/900mm - (zásuvy matrací  
podélné nasvislo)

vlastní výroba - dle zadání 2 ks 5 789,- 11 578,- 2 431,- 14 009,-

N-72 Skříňka s věšákem na gymnastické podložky (se závěsnými 
oky) atypická (rozměry stávajících podložek 
1400/600/8mm), pro počet podložek - cca 10 ks, 
vč.montáže, max.rozměr skříňky 800/200/1800mm

vlastní výroba - dle zadání 2 ks 2 568,- 5 136,- 1 079,- 6 215,-

N-73 Zahradní lavička - dřevo + kov - min.délka 1500mm  REX - START 4 ks 3 672,- 14 688,- 3 084,- 17 772,-

Celkem bez DPH 685 863,- Celkem 
včetně DPH 829 894,-

 

Lavička - nosná konstrukce litina s práškovou barvou RAL (možné barevné řešení bude konzultováno s provozovatelem v 
rámci dodávky), sedák a opěrák - odolné dřevo, min.délka 1500mm

POZN. 2 : Položky N-19, N-20, N-47, N-48, N-49, N-50, N-51, N-52, N-54, N-55 byly přesunuty do složky 
1D.2.8/1 - Vybavení objektu pevně spojené se stavbou - nejsou součástí tohoto provozního souboru.

POZN. 1 : Součástí specifikací je v.č.1D.2.7 Návrh sestav - nábytkové skříně, 1D.2.2 Dispozice zařízení 
1S, 1D.2.3 Dispozice zařízení 1NP, 1D.2.4 Dispozice zařízení 2NP, 1D.2.5 Dispozice zařízení 3NP.

korpus laminovaná dřevotřísková deska LTD desky min.tl.18mm s ABS hranou tl.2mm, dezinfikovatelný omyvatelný povrch, 
uložení podložek se závěsnými očky ve visu na věšáku podložek upevněného  na zadních dílu skříňky uvnitř skříňky, skříňka 
otevřená bez dveří, jedna skříňka bude osazena na podlaze u šachty vzt, proti překlopení bude kotvena z boku táhly ke zdi, 
druhá skříňka bude osazena nad vazným trámem, proti překlopení bude kotvena zezadu do zdi - nutno uzpůsobit dle 
skutečné stavební konstrukce - před výrobou nutno ověřit skutečné rozměry stavby po provedení úprav

korpus laminovaná dřevotřísková deska LTD desky min.tl.18mm s ABS hranou tl.2mm, dezinfikovatelný omyvatelný povrch, 
svislé členění pro oddělené uložení jednotlivých matrací z důvodu dezinfekce po každém použití, uložení matrací podélné s 
ohledem na snížené výšky podhledů v místnosti, zásuv matrací z čela otevřené skříňky (bez čel z důvodu provětrání), 
rozměry dle stávajících matrací investora, členění mezipříčkami nebo pomocí vodících lišt na dně a stropě korpusu skříňky, 
před výrobou nutno ověřit skutečné rozměry stavby po provedení úprav

korpus laminovaná dřevotřísková deska LTD desky min.tl.18mm s ABS hranou tl.2mm, dezinfikovatelný omyvatelný povrch, 
svislé členění pro oddělené uložení jednotlivých matrací z důvodu dezinfekce po každém použití, uložení matrací podélné s 
ohledem na snížené výšky podhledů v místnosti, zásuv matrací z čela otevřené skříňky (bez čel z důvodu provětrání), 
rozměry dle stávajících matrací investora, členění mezipříčkami nebo pomocí vodících lišt na dně a stropě korpusu skříňky, 
před výrobou nutno ověřit skutečné rozměry stavby po provedení úprav          


